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3/3/2021 Correo: Juzgado 05 Civil Municipal - Meta - Villavicencio - Outlook

ASUNTO LIQUIDACiÓN DE CRÉDITO DDO EJECUTIVO SINGULAR RAD 2019 00687 DTE BANCO DAVIVIENDA S.A.
DDO YINIER ARENAS PEREZ

Diego Fernando Roa Tamayo <diegoroa23@hotmail.com>
Jue 15/W/2020 2:1 S PM

Para: Juzgado 05 Civil Municipal Mec'- Meta - Villavicencio <cmpIOsvcio@cendoj.ramajudicial.gov.co>

~ 1 archives adjuntos (1.'56 KB)

ASUNTO LIQUIDACiÓN DE CRÉDITO DDO EJECUTIVO SINGULAR RAD 2019 00687 DTE BANCO DAVIVIENDA S,A. ODO YINIER ARENAS PEREZ .pdf;

Señor:
JUZ~ADO QUINTO MUNiCIPAL DEVILLAVICENCIO· META
E.S.D.

REF:EJECUTIVOSINGULA~
RADICADO: 50001 4003 005 2019 000687 00
DEMANDANTE: BANCO DAViVIENDA S.A.
DEMANDADO; YINIERARENAS PEREZ

ASUNTO: LlQUIDACION DE CREDITO.

DIEGO FERNANDO ROA TAMAYO, identificado corno oporece al pie de mi correspondiente firma, ccluondo en calidad de apoderado
judicial de lo entidod demondonte. por medio del presente escrito y dando cumplimiento al auto de fecho 0.6de septiembre de 20.19,
ollego liquidcción de crédito: .

PAGARE W 672586

AÑO MES INTERES VALOR DEL CAPITAL
TOTAL CAP +

INTERES

JULIO 2,41 50.000.000 544.193

AGOSTO 2,41 50.000.000 1.205.000

SEPTIEMBRE 2,41 50.000.000 1.205.000
2019

OCTUBRE 2,38 50.000.000 1.190.000

NOVIEMBRE 2,79 50.000.000 1.395.000

DICIEMBRE 2,36 50.000.000 1.180.000

ENERO 2,34 50.000.000 1.170.000

FEBRERO 2,38 50.000.000 1.190:000

MARZO 2,36 50.000.000 1.180.000

ABRIL 2,33 50.000.000 1.165.000

2020 MAYO 2,27 50.000.000 1.135.000
JUNIO 2,26 50.000.000 1.130.000
JULIO 2.26 50.000.000 1.130.000

AGOSTO 2,76 50.000.000 1.380.000
SEPTIEMBRE 2,29 50.000.000 1.145.000
OCTUBRE 2,26 50.000.000 546.774

CAPITAL:
INTERESES DE INTERESES DE

GRAN TOTAL:
GRAN TOTAL

$ 50.000.000 MORA: PLAZO: $_7J).DL.267$ 17.890.967 $ 2.827.()()O

Con base en lo anterior. le solicito 01 despecho uno vez surtidos los rroslodos de ley. oprobor lo respectivo

liquidación delcrédtto de igual manero, señor juez, se sirva ordenar lo entrega de títulos que se encuentren

a orden del presente procese.

Cordiolrnente.

DIEGO FERNANDO ROA TAMAYO
C.C. 80.11 0.979 DE BOGOTA,
T.P. 201.657 DELC.S,J.

https:lloutIQ._ok:office365.com/mail/search/id/ AAQkADExND FjZDJkL TNmMDltNDk 1Yy1 hZWUOL TdlMzhh Mjl5YzA3MgAQAAM2h HoqThdGpbOm TwrWz. . 1!1



Diego Fernando Roa Tornoyo
Abogado

Señor:
JUZGADO QUINTO MUNICIPAL DE VILLAVICENCIO - META
E.S.D.'

REF:EJECUTIVO SINGULAR
RADICADO: 50001 40 03 005 2019 000687 00
DEMANDANTE: BANCO DAVIVIENDA S.A.

, DEMANDADO: YINIER ARENAS PEREZ

ASUNTO:L1QUIDACION DE CREDI:rO.

DIEGO FERNANDO ROA TAMAYO, identificado como aparece al pie de mi correspondiente
firma, actuando en calidad de apoderado judicial de la entidad demandante, por
medio del presente escrito y dando cumplimiento al auto de fecha 06 de septiembre
de 2019, allego liquidación de crédito:

PAGARE N° 672586

AÑO MES INTERES VALOR DEL CAPITAL
TOTAL CAP +

INTERES
JULIO 2,41 50.000.000 544.193

AGOSTO 2,41 50.000.000 1.205.000-

SEPTIEMBRE 2,41 50.000.000 '1.205.000
2019

1.190.000OCTUBRE 2,38 50.000.000
NOVIEMBRE 2,79 50.000.000 1.395.000

DICIEMBRE 2,36 50.000.000 1.180.000

ENERO 2,34 50.000.000 1.170.000

FEBRERO 2,38 50.000;000 1.190.000

MARZO 2,36 50.000.000 1.180.000

ABRIL 2,33 '50.000.000 1.165.000

MAYO 2,27 50.000.000 1.135.000
2020

JUNIO 2,26 50.000.000 1.130.000

JULIO' 2,26 50.000.000 1.130.000

AGOSTO 2,76 50.000.000 1.380.000

SEPTIEMBRE 2,29 50.000.000 1.145.000

OCTUBRE 2,26 50.000.000 546.774

GRAN TOTAL
INTERESESDE MORA: INTERESESDE PLAZO:

17.890.967 2.827.000
. CAPITAL:

50.000.000

C base en lo anterior, le solicito al despacho una vez surtidos los traslado: de ley, aprobar
lao~espectiva liquidación del crédito, de igual manera, señor juez, se sirva ordenar la
entrega de títulos que se encuentren a orden del presente proceso.

Cordialmente,

DIEGO FERNANDOROA TAMAYO
C.C. 80.110.979 DEBOGOTA.
T.P. 201.657 DELe.s.J.



Diego Fernando Roa Tamayo
Abogado
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Rm:na Judicial
Consejo Superior de la Judicatura

R;;p;ii;ik; de Colombia

Juzgado Quinto Cioü9r1.unicipa{ de 1)i[{avicencio
Correo e[ectrónico: cmp[05'Vcio@ce1u[oj.ramajudicia[.go'V.co

RADICACION DEL PROCESO: 500014003005-2019-00687-00

LlQUIDACION DE COSTAS
VILLAVICENCIO - META
Se procede a liquidar las costas conforme a lo ordenado en el artículo 366 del Código General- del
Proceso .

CONCEPTO FOLIO CUADER VALOR

ARANCEL JUDICIAL
~

NOTIFICACION 17 1 $7.000,00
POLlZA JUDICIAL
HONORARIOS SECUESTRE
AGENCIAS EN D!:RECHO 30 1 $7.310.000,00
EMPLAZAMIENTO
SENTAR MEDIDA CAUTELAR-
OTROS CONCEPTOS
TOTAL COSTAS $7.317.000,00

~ ~-~.".
"

~~E RAlIlREZ BA TISTA
Secretario




